
1 

 

Dz-02.0021.3.2019 

 

Uchwała Nr III/31/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 05 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się nazwę zadania oraz realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/258/2018 z 

dnia 12 lipca 2018 roku (z późn zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakupy inwestycyjne dla potrzeb NZOZ Centrum Promocji 

Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o.o. ul. Grzegórzecka 73-73A 

50 000 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakupy inwestycyjne dla NZOZ Centrum Promocji Zdrowia 

Aleja Pokoju POZ sp. z o.o. 

50 000 zł NW UMK 

 

§ 2. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 

roku (z późn zm.) w następujący sposób: 

1. z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 600 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 



2 

 

 

C ) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 600 000 zł ZDMK 

 

2. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

 niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert 

6 000 zł ON UMK 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

 niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert 

6 000 zł SZ UMK 

 

3. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia z choreoterapii (zajęcia teatralno-taneczne) dla grupy 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

1 800 zł ON UMK 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia z choreoterapii (zajęcia teatralno-taneczne) dla grupy 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

1 800 zł SZ UMK 

 

4. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

 niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II – realizacja zadania 

 poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

1 200 zł ON UMK 



3 

 

 otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 

 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

 i o wolontariacie 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II – realizacja zadania 

poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie 

1 200 zł SZ UMK 

 

5. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – wg wskazań 

50 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – wg wskazań 

50 000 zł ZDMK 

 

6. z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z pierwszej pomocy realizowane przez Krakowskie 

Pogotowie Ratunkowe, w tym zakup dla Krakowskiego 

Pogotowia Ratunkowego materiałów profilaktyczno – 

edukacyjnych z zakresu pierwszej pomocy dla dzieci (1 000 zł) 

3 000 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z pierwszej pomocy realizowane przez Krakowskie 

Pogotowie Ratunkowe, w tym zakup dla Krakowskiego 

Pogotowia Ratunkowego materiałów profilaktyczno – 

edukacyjnych z zakresu pierwszej pomocy dla dzieci (1 000 zł) 

3 000 zł SZ UMK 

 

7. z zadania: 



4 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

To tu – potęgi krakowskiego przemysłu z Grzegórzek (całość 

środków na zadaniu 20 000 zł, akronim zadania KD/DBR)  

5 000 zł KD UMK 

 

na zadanie: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

To tu – potęgi krakowskiego przemysłu z Grzegórzek (całość 

środków na zadaniu 20 000 zł akronim zadania MIM/DBR) 

5 000 zł Muzeum 

Inżynierii 

Miejskiej 

 

8. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 25 000 zł BR UMK 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 25 000 zł BD UMK 

 

9. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 6 000 zł BR UMK 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 6 000 zł BD UMK 

 

10. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II 

(rollup, gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych i 

innych materiałów promujących) 

2 000 zł BR UMK 

 



5 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II 

(rollup, gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych i 

innych materiałów promujących) 

2 000 zł BD UMK 

 

§ 3. 

 

W § 2 uchwały nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 roku z późn zm. (zadanie 

wnioskowane w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków 

na Budżet Obywatelski) zmienia się realizatora zadania w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

To tu – potęgi krakowskiego przemysłu z Grzegórzek (całość 

środków na zadaniu 20 000 zł, akronim zadania KD/BOD ) 

15 000 zł KD UMK 

 

na zadanie: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

To tu – potęgi krakowskiego przemysłu z Grzegórzek (całość 

środków na zadaniu 20 000 zł, akronim zadania MIM/BOD) 

15 000 zł Muzeum 

Inżynierii 

Miejskiej 

 

2. z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy (akronim zadania BZ/BOD) 2 600 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy (akronim zadania SZ/BOD) 2 600 zł SZ UMK 

 

3. z zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Lekki tornister = zdrowe dziecko (akronim zadania BZ/BOD) 9 200 zł BZ UMK 

 



6 

 

na zadanie: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW – BUDŻET OBYWATELSKI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Lekki tornister = zdrowe dziecko „Program profilaktyki wad 

postawy u dzieci” (akronim zadania SZ/BOD) 

9 200 zł SZ UMK 

 

§ 4. 

 

W § 3 uchwały nr XLIX/271/2018 z dnia 9 listopada 2018 roku, zmienia się realizatora 

zadania: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki z ZIKiT na 

ZDMK.  

§ 5. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 

2018 roku (z późn zm.) w następujący sposób: 

 z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Warsztaty na temat motywacji dla dzieci ze szkół podstawowych 

z terenu Dzielnicy II 

1 000 zł MDK ul. 

Lotnicza 1 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Warsztaty artystyczne dla dzieci ze szkół podstawowych z 

terenu Dzielnicy II 

1 000 zł MDK ul. 

Lotnicza 1 

 

§ 6. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 

roku (z późn zm.) w następujący sposób: 

 z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Konkurs wiedzy o Krakowie – Dzielnica II 1 800 zł MDK ul. 



7 

 

Lotnicza 1 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego 1 800 zł MDK ul. 

Lotnicza 1 

 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


